
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.141.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 201.953.615,57 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 185.589.837,57 zł 

᠆ dochody majątkowe 16.363.778,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 216.777.115,57 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 184.524.691,57 zł 

᠆ wydatki majątkowe 32.252.424,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: 0D48654A-F6D4-4F02-BD6E-81E55D9F4541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.141.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 651 714,11 75 000,00 5 726 714,11 

85295  Pozostała działalność 781 600,00 75 000,00 856 600,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 75 000,00 75 000,00  

  Urząd Miejski w Żarach 0,00 75 000,00 75 000,00 
         

Razem: 201 878 615,57 75 000,00 201 953 615,57 

Id: 0D48654A-F6D4-4F02-BD6E-81E55D9F4541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.141.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 17 854 864,11 75 000,00 17 929 864,11 

85203  Ośrodki wsparcia 1 430 695,75 -205 930,00 1 224 765,75 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 290,00 -164 395,00 800 895,00 
  MOPS 384 280,00 -164 395,00 219 885,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 183,00 -17 350,00 30 833,00 
  MOPS 24 652,00 -17 350,00 7 302,00 
 4260 Zakup energii 42 500,00 -15 250,00 27 250,00 
  MOPS 20 500,00 -15 250,00 5 250,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 38 141,75 -7 735,00 30 406,75 
  MOPS 13 410,00 -7 735,00 5 675,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 -1 100,00 2 500,00 
  MOPS 1 100,00 -1 100,00 0,00 
 4430 Różne opłaty i składki 6 841,00 -100,00 6 741,00 
  MOPS 4 141,00 -100,00 4 041,00 

85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 186 111,00 -2 139,00 183 972,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 520,00 -2 139,00 3 381,00 
  MOPS 3 690,00 -2 139,00 1 551,00 

85295  Pozostała działalność 2 149 339,00 283 069,00 2 432 408,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 902,00 234 940,00 706 842,00 
  MOPS 471 902,00 234 940,00 706 842,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 12 582,00 -279,00 12 303,00 

  MOPS 12 582,00 -279,00 12 303,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 463,00 17 350,00 100 813,00 
  MOPS 83 463,00 17 350,00 100 813,00 
 4260 Zakup energii 86 411,00 15 250,00 101 661,00 
  MOPS 86 411,00 15 250,00 101 661,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 106 870,00 12 190,00 119 060,00 
  MOPS 106 870,00 12 190,00 119 060,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 1 200,00 1 950,00 

 

  MOPS 750,00 1 200,00 1 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 077,00 2 418,00 14 495,00 

Id: 0D48654A-F6D4-4F02-BD6E-81E55D9F4541. Podpisany Strona 1



  MOPS 12 077,00 2 418,00 14 495,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 241 077,00 0,00 5 241 077,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 0,00 250 000,00 
 4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 
  Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 000,00 3 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -3 000,00 242 000,00 

 

  Urząd Miejski w Żarach 245 000,00 -3 000,00 242 000,00 
 

Razem: 216 702 115,57 75 000,00 216 777 115,57 

Id: 0D48654A-F6D4-4F02-BD6E-81E55D9F4541. Podpisany Strona 2




